ainda, que 'já foram pagos todos os 
afndloos que otue.ram esse processo; que 
as custas proeeslluofs já foram liquida 
dos que se encontra depositada no 
Banco do Brasil, agência de Gula Looes 
da Laguna, para pagamento dos sócios 
remanescentes a importância de CrS 
82.000,00 ( oitenta e dois mil cruzeiros). 
Fornm publlcados na imprensa otlclal e 
local, os· e dilais de aviso aos credores 
que seus r.rédltos se aobam depositados 
e bem assim aos sócios remanescentes 
da falida de que os valoros oorrespon 
dentes às suas- cotas tambem se encon